
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
5 9 10 12 2 13

2111
6:9

╳

9
21

1
10

3
11

5
14

6
19

8
20

Auszeit

5:8
21:22

Ende
16:15 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 32 42 21 28

2530
18:20
19:20

1
12
25

3
14

5
15

8
17

10
18

11
20

Auszeit

17:16
17:19

S
A
T
Z

2

Start
16:18 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 32 42 21 28

2023
15:19

╳

12
1
15

4
17

6
18

7
20

9 Auszeit

12:13
15:17

Ende
16:44 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 2 13 11

25

0
14

3
20

4
21

5
23

7
25

10 Auszeit

10:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
11 9 10 12 2 13

6

╳ 1 3 4 5 6 Auszeit

Ende
17:11 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 28 42 21 32

1430 23 18
12:10 4:4 6:5
12:12 6:5

1
11

2
12

4
13

5
14

6 10 Auszeit

5:5
12:11

Wechsel
6:8 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
11 9 10 12 2 13

16

╳

7
 
8

 
13

 
14

 
16

 Auszeit

6:8
6:10

Oberliga 1 mU16
Männer

A  Dürener TV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B
Spiel 10 23.09.2023 15:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 
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A  Dürener TV 11/14
1 Virnich, Len
2 Treuling, Nilo X
3 Schräer, Jakob
5 Rath, Jakob X
6 Strucken, Philipp
9 Laufenberg, Julian X

10 Völlmecke, Eric X
11 Noelle, Julian X
12 Oberhößel, Lukas X
13 Giepen, Yannick X
14 Arnold, Georg X
A  Libero

14 Arnold, Georg X
A  Offizielle
T Goebel, Nils

CT Schuster, Patrick E
SC Eckstein, Tim E

C

B  DJK Tusa 06… 9/14
3 Czarnetta, Matti X
6 Lakrimi, Ayyoub X

18 Hohrath, Urs X
21 Akyol, Ugur X
23 Fahrenbruch, Dominik X
28 Hamdoun, Raed X
30 Gormanns, Arvid X
32 Tietze, Philipp X
42 Addi, Sami X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Dürener TV DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 75 25 1 2 2
1 0 1 25 2 26 20 0 1 2
2 0 1 16 3 24 14 0 5 2
5 1 2 62 125 59 1 8 6
Start: 15:00 Ende: 17:11 Dauer: 2:11

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dautzenberg, Mauro 1
2 Henssen, Philipp 2

Schr. Cemiloglu, Abdülhamid
Assist. Weber, Kimi
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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