

## Oberliga 1 mU16

Männer

(A) Dürener TV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (B)

23.09.2023 15:00 Uhr Spiel 10

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S		art :00	(	Dür	ener T	ν	R	En 16:	de :15	В	DJK	Tusa 0	6	S	
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>		
	Sta	A	5	9	10	12	2	13		6	3	32	42	21	28			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Т	11						21		30					25	
ufste		Spielstand	Z	6:9						]		18:20					1	
A			Spieistand										19:20					
		1. 5.		1	X	1	3	5	6	8	Auszeit	1	3	$\sim$		10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9 21)	10	11	14	19	20	5:8 21:22	12 25	14	15	17	18	20	17:16 17:19	

S	Start 16:18 B DJK Tusa 06					6	R	En 16:	de :44	Q	s			
Λ	I II III IV V		VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte			
A	6	3	32	42	21	28		9	10	12	2	13	11	
				23			20							25
Z				15:19										
2	X	1_	4	6		9		0	3	4	5 6		10	Auszeit
2	12	15	17	18	20)		12:13 15:17	14	20	21	23	25		10:12

_			S	St 16	art :47	(	A) Dür	ener T	ν	R		ide :11	В	DJK	Tusa 0	6	s		:hsel :8	(	A) Dür	ener T	v	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	Startaufstellung		11	9	10	12	2	13	_	6	3	28	42	21	32		11	9	10	12	2	13		
In		Spielernr.							6		30		23	18		14							16		
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z									12:10		4:4	6:5											
¥											12:12			6:5											
		1. 5.	1. 5.	1. 5.	X	1	3	4	5	6	Auszeit	1	2	4	5(	6	10	Auszeit	X	0	1.0		10		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11	12	13	14)			5:5 12:11	/	<sub>R</sub>	13	14	16		6:8 6:10	

	A	Dürener TV	11/	14	$^{\mathbb{B}}$	DJK Tusa 06	9/14
	1	Virnich, Len			3	Czarnetta, Matti	Х
	2	Treuling, Nilo		Χ	6	Lakrimi, Ayyoub	Х
	3	Schräer, Jakob			18	Hohrath, Urs	Х
	5	Rath, Jakob		Χ	21	Akyol, Ugur	Х
	6	Strucken, Philipp			23	Fahrenbruch, Dominik	Х
	9	Laufenberg, Julian		Χ	28	©Hamdoun, Raed	Х
	10	Völlmecke, Eric		Χ	30	Gormanns, Arvid	Х
	11	Noelle, Julian		Χ	32	Tietze, Philipp	Х
	12	© Oberhößel, Lukas		Χ	42	Addi, Sami	Х
	13	Giepen, Yannick		Χ	(B)	Libero	
1	14	Arnold, Georg		Χ	B	Offizielle	
1	A	) Libero			<u> </u>	- Ciliziono	
1	14	Arnold, Georg		Χ			

Goebel, Nils Schuster, Patrick Eckstein, Tim

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ı	Bemerkungen									
ı										

				7 tillola, Oc								
$\vdash_{c}$	$\overline{\Delta}$	Dü	rene	r TV	DJK T		06	A	Libero			
A	W	G	Р		Dauer	Р	G.	В) А	14	Arnold, Ge		
2	1	0	21	1	75	25	1	2	2	(A)	Offizielle	
1	0	1	25	2	26	20	0	1	2	T	Goebel, Ni	
2	0	1	16	3	24	14	0	5	2	СТ	Schuster, I	
5	1	2	62		125	59	1	8	6	SC	Eckstein,	
S	Start: 15:00   Ende: 17:11   Dauer: 2:11									تعا		
Sie	ege	r: C	Düre									

Schiedsgericht
Dautzenberg, Mauro
Henssen, Philipp Linienrichter Schr. Cemiloglu, Abdülhamid

Weber, Kimi

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de